
 
Администрация 

Новоандреевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 октября 2024 года                                         № 133                                            с. Новоандреевка                                                                                                

 

Об условиях приватизации имущества, находящегося в  

муниципальной собственности Новоандреевского  

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного 

и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района 

Республики  Крым 

 

 

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Провести аукцион по продаже имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики 

Крым, в электронной форме. 

2. Характеристики приватизируемого имущества:  

Лот №1 - нежилое здание (склад), общей площадью 81,1 кв. м., с кадастровым номером 

90:12:100401:1781; расположенное по адресу: Республика Крым, р-н Симферопольский, с. 

Новоандреевка, ул. Бригадная д. 8Д 

Назначение: Нежилое 

Наименование: склад 

Количество этажей:1 

Год завершения строительства:1987 г. 

Права на недвижимость: муниципальная собственность муниципального образования 

Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым. 

Ограничения прав на использование недвижимости: не зарегистрировано.  

(Начальная стоимость- 3 305 000 (три миллиона триста пять тысяч) рублей 00 копеек. 

-Земельный участок, общей площадью 4 045  кв.м., с кадастровым номером 

90:12:100401:1775, категория земель: Земли населенных пунктов; Вид разрешенного 

использования: Пищевая промышленность; расположенного по адресу: Республика Крым, р-н 

Симферопольский, с. Новоандреевка, ул. Бригадная, 8Д 

 (Начальная стоимость 4 955 000 (четыре миллиона девятьсот пятьдесят пять тысяч) рублей 

00 копеек. 

Ограничения прав на использование недвижимости: не зарегистрировано. 

3. Начальная цена имущества 8 260 000 (восемь миллионов двести шестьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек с НДС. 

4. Заместителю председателя Новоандреевского сельского совета – Носовскому М.Л. 

обеспечить размещение настоящего решения в информационно-телекоммуникационной сети 



«Интернет» на официальном сайте www.torgi.gov.ru в течение десяти дней со дня принятия 

настоящего решения. 

5. Заместителю председателя Новоандреевского сельского совета – Носовскому М.Л. 

обеспечить размещение настоящего решения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте Новоандреевского сельского поселения в течение десяти дней 

со дня принятия настоящего решения. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

7. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

 

Председатель Новоандреевского  

сельского совета –  

Глава администрации 

Новоандреевского сельского поселения     В. Ю. Вайсбейн 

 

 

 


